curricula permanens, omnino spem recuperandi visum 
amiserat , etenim á nemine mortalium hujusmodi reme-
dium nec sperare, nec accipere poterat. Quocirca in in
fortunio , in quo ceciderat, miserabili taedio afFeda moe-
riens , & obitus sui diem prcpinqunre exoptans, perma-
nebat. Vit ff̂ áque illius diro casu caecitatis suae uxoris in
módica dcioris' anxictaté affiidus, assidua cordis sui con-
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tritlone laborabat; etenim prolongstio prsesentis vitse utrum-
que minime obleítabat; sed potius intolerabili amaritudine 
vehementer afficiebat. Eodem autem anno translationis 
sacratissimi corporis Beati Felícls Christi Confessoris , & 
longe , lateque per universam regionem divulgatis, atque 
á multis expertis miraculorum sígnis , ac crebris ab ipso 
infirmis collatis beneficiis, hac fama excitatus praefatus 
vir, cum sua miseranda conjuge ad audita suíFragia beati 
viri cum fiducia boní desiderii disposuit pergere. Quinta 
vero die post Domini nostri lesu Christi natale. Monas-
terium Beati iEmiliani intrant, loco sacrae memoriae Bea
ti Felicis Presbyteri cum devotione , qua poterant , se 
repraesentant; muneribus , quamvis vilibus , & exiguis 
tamen Deo acceptalibus ac pretiosis de paupertatula sua 
eumdem locum honorant, & ut Sanéhis sui misereri dig-
naretur, plorant; quatinus sua piissima intercessione, im
portuna depulsa caecitate , debitas referrent gratias om-
nium creatori; necnon & laudes rependerent suo pió cu-
ratori. In hac itaque supplicatione biduo permanentes, & 
nulla intermissione ab ea cessantes , tertio die vir Do
mini adest petitionibus se devote , obnixeque petentium, 
atque inimica depulsa caecitate , perfcde reddidit mise» 
rabili mulieri optatum visum oculorum per longa tem-
porum spatia perditum , & quse alieno du¿lu venerat ad 
Saréli Felicis merita venerabilia , proprio inmine gressus 
suos regente , gaudens & Deum, suumque curatorem 
beatum Felicem benedicens , incolumis rediit ad propria. 

De paella á debilítate manus sanata. 

ALia quaedam puella, nomine Anderecea , vici qui voca-
tur Puras inco!a , ecdem anno translationis Beati 

Felicis quadragesimali tempere, quadam Sabbati die ad 
occasum jam descendente , & omni caetera turba villas ad 
officium vespertinale consueto voto properante, jussis sui 
patris cogentibus., pistoriae panum arti erat intenta, á 
írequentia populi ad Ecclesiam properanti, inreverenti & 
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temeraria presumptione sequestrata atque separata , quatri 
statim divina ultio est insecuta. Denique súbita vehe-
menüssimi doloris gravedine irruente est percussa ; & ¡n-
super una manus ejus est funditus incurvata , & omnino 
inutilis ad omne opus reddita. Cogente igitur dolore ni
mio , & infelici incurvatae manus intolerabili , &c incre-
dibili incommodo , ad Beati Felicis Ecclesiam in monte, 
qui Aucha vocatur, sitam , miserabiiis contrada puella 
perrexit ; ubi aliquantisper morata , nimius dolor aliquan-
tulum quievit: sed contraéla manus in suae debilitatis 
deformitate permansit. Mónita itaque á suis, venit ad 
sufFragia Beati Felicis Confessoris in Monasterio Sanéti 
/Emiliani quiescentis , die Sabbati , hora vespertinali, 
imminentibus in crastinum festlvis gaudiis ramorum Pal-
marum. Quo in loco orationibus insistens continuis , ac 
pernoétans assiduis vigiliis, per meritum , & intercessio-
nem beati viri praestolabatur misericordiam ómnibus affluen-
tem clementissimi Domini, non diffidens suae infirmitati 
á Domino clementi miserationis respedu subveniri. Ad
veniente igitur noéle Coenae Domini, pervigil ante sa-
cram aram stans, & suppllci devotione Deum exorans, 
& Beatum Confessorem Felicem , ut sui misereretur, ex-
postulans , cogente nimia fatigatione obdormivit: sed sta
tim expergefada surrexit, manumque suam olim contrac-
tam, nimio ardoris incendio cremari sensit, ac nimis tre
mebunda ómnibus circunstantibus, quia ardorem contrae
rse manus pernimium patiebatur , indicavit. Horum ergo 
monitu Ecclesia exivit , contraétam atque cremantem 
manum aqua lavit, quae statim ab ardore, & á contrac-
tione manus est liberata, & pristinae sanitati de íntegro 
reddita: quod cementes omnes praesentes, Deo cum mag
na cordis laetitia laudes decantaverunt , gratias egerunt, 
& nomen ejus per omnia saecula benediélum benedixe-
runt; meritaque sandi viri dignis laudibus extulerunt, 
Puella vero exoptata salute recepta , hilaris atque inco-
lumis, mirante omai prsesenti populo, reversa est ad 
propria.